
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.94.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.268.505,89 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 188.402.737,89 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.865.768,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: EA8DB4AC-3135-453B-A9A2-7E4848213738 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.94.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 335 714,00 0,00 19 335 714,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 208 440,00 0,00 17 208 440,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 866 800,00 -11 117,00 1 855 683,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 866 800,00 -11 117,00 1 855 683,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11 117,00 11 117,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 11 117,00 11 117,00 

750   Administracja publiczna 14 170 476,00 0,00 14 170 476,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 010 667,00 0,00 1 010 667,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 395,00 10,00 405,00 
   Urząd Miejski w Żarach 395,00 10,00 405,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -10,00 490,00 
   Urząd Miejski w Żarach 500,00 -10,00 490,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 806 456,00 0,00 11 806 456,00 
  4430 Różne opłaty i składki 254 500,00 -100,00 254 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 254 500,00 -100,00 254 400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 904,00 100,00 1 004,00 
   Urząd Miejski w Żarach 904,00 100,00 1 004,00 

801   Oświata i wychowanie 58 494 015,00 0,00 58 494 015,00 
 80195  Pozostała działalność 720 734,00 0,00 720 734,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 926,00 -2 064,00 22 862,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 10 598,00 -2 064,00 8 534,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 650,00 -385,00 4 265,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 1 977,00 -385,00 1 592,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 045,00 1 827,00 6 872,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 597,00 1 827,00 4 424,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 941,00 341,00 1 282,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 484,00 341,00 825,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437,00 241,00 678,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 370,00 241,00 611,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 45,00 127,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 69,00 45,00 114,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 835,00 12 693,00 29 528,00 

Id: EA8DB4AC-3135-453B-A9A2-7E4848213738 Strona 1



   Szkoła Podstawowa Nr 5 4 509,00 12 693,00 17 202,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 140,00 2 367,00 5 507,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 841,00 2 367,00 3 208,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 805,00 3 880,00 66 685,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 124,00 3 880,00 6 004,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 714,00 724,00 12 438,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 396,00 724,00 1 120,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 800,00 -16 577,00 19 223,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 11 575,00 4 871,00 16 446,00 
   Urząd Miejski w Żarach 24 225,00 -21 448,00 2 777,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 678,00 -3 092,00 3 586,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 159,00 908,00 3 067,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 519,00 -4 000,00 519,00 

855   Rodzina 56 500 511,00 0,00 56 500 511,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 267 809,00 0,00 3 267 809,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 663,00 5 400,00 73 063,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 38 661,00 5 400,00 44 061,00 
  4220 Zakup środków żywności 193 348,00 -6 500,00 186 848,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 96 674,00 -6 500,00 90 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 943,00 1 100,00 76 043,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 26 827,00 1 100,00 27 927,00 
         

Razem: 215 268 505,89 0,00 215 268 505,89 

Id: EA8DB4AC-3135-453B-A9A2-7E4848213738 Strona 2




